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Päätöksen tekijä 

Lakimies, Kaupunkitekniikan keskus, Hallinto Aumala Petteri 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin hylätä hakijan vahingonkorvausvaatimuksen. 
 
Tämä päätös on kaupungin kannanotto korvausasiaan. Mikäli hakija haluaa 
saada korvausasiasta kaupunkia oikeudellisesti sitovan ratkaisun, hänen 
tulee haastaa kaupunki Länsi-Uudenmaan käräjäoikeuteen sillä tavoin kuin 
vastapuoli riita-asiassa haastetaan. 

 
Päätöksen perustelut  

Hakija kertoo 6.11.2023 päivätyssä hakemuksessaan puuryppään 
kaatuneen 7.-8.10.2023 välisenä aikana Espoon kaupungin alueelta 
hakijan aidan päälle. Hakemuksen ja sen liitteiden mukaan kyseessä on 
ollut useamman puun rypäs tai vaihtoehtoisesti useita haaroja sisältävä 
pensasmainen suuri puu, joka on kaatunut juurineen. Hakija kertoo 
metallisen verkkoaidan kärsineen vaurioita ja hän on valmis korjaamaan 
aidan omana työnä. 
 
Hakija vaatii kaupungilta 2000 euron korvausta aidan korjaamiseen 
käytettävistä materiaaleista. 
 
Vahingonkorvauslain (31.5.1974/412) 2 luvun 1 §:n mukaan 
vahingonkorvausvelvollisuuden syntyminen edellyttää tahallisuutta tai 
tuottamusta. Tuottamuksella tarkoitetaan moitittavaa menettelyä, eli 
virhettä, huolimattomuutta tai laiminlyöntiä. 
 
Alueen puistotyönjohtajalta saadun lausunnon mukaan kaatuneet puut 
näyttävät ulkoisesti terveiltä, eikä paikalla olleet työntekijät ole havainneet 
puissa vikoja. Lausunnon mukaan syy puuryppään kaatumiseen on 
todennäköisesti ollut ajankohta olleiden runsaiden sateiden pehmentämä 
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maa yhdistettynä voimakkaaseen tuulenpuuskaan. Kaupunki on 
vinssannut/nostanut kaatuneen puun pois aidalta ja samalla tarkastanut 
aidan kunnon. Paikalla olleiden työtä suorittaneiden henkilöiden mukaan 
verkkoaidan ylälaidassa kulkeva vaijeri on katkennut, mutta muita vaurioita 
he eivät ole havainneet. Aita on myös ponnahtanut maasta ylös, kun puun 
paino on saatu pois sen päältä. 
 
Kaupungille on saapunut useita vahingonkorvausvaateita ja palautteita 
kyseiseltä ajankohdalta. Säätietojen perusteella ajankohtana on ollut 
voimakkaita tuulenpuuskia ja lauantaina 7.10.2023 on satanut yli 30 mm 
vettä, jota voidaan pitää poikkeuksellisen voimakkaana sateena. 
 
Kyseessä on luonnonpuu, joihin ei kohdenneta Espoon kaupungin taholta 
mitään erityisiä hoitotoimenpiteitä. Luonnonpuita hoidetaan ilmenneiden 
tarpeiden ja Luonnon- ja maisemanhoitosuunnitelmien mukaisesti.  
 
Kaupunki tarkastaa puiden kuntoa säännöllisesti omavalvontana, sekä 
saatujen ilmoitusten perusteella. Toimenpiteitä kohdistetaan vain selkeästi 
vaurioituneisiin tai muuten haitallisiksi ja vaaralliseksi katsottuihin puihin. 
 
Myrsky on ennalta arvaamaton luonnonolosuhde ja sen aikana monesta 
terveestä puusta saattaa pudota runsaastikin oksia tai puut kaatua 
kokonaan. Kaupunki ei pysty varautumaan kaikkiin näin mittaviin 
luonnonilmiöihin ennalta. 
 
Pääsääntöisesti myrskyvauriot korvataan kiinteistön omasta vakuutuksesta. 
 
Asiassa ei ole osoitettu Espoon kaupungin toiminnassa sellaista 
toimenpidettä tai laiminlyöntiä, jonka perusteella kaupunki olisi 
vahingonkorvausvastuussa. 
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Toimivalta 
 
Kaupunkitekniikan keskuksen toimintaohjeen 6.3 §:n mukaan lakimies 
päättää vahingonkorvauksen tai vastaavan hyvityksen myöntämisestä 
silloin, kun kaupunki on korvausvelvollinen tai vahingon korvaaminen 
katsotaan kohtuulliseksi ja korvauksen määrä on enintään 10 000 euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Hellén Timo 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
Asianosainen  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


